

ZIOŚiO.280.5.2022.KZP.P.DB

Kozienice 25.02.2022 r.

Dotyczy: postępowania na - **dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu ciężarowego 6x4 z zamontowaną wywrotką** (nr - ZIOŚiO.280.5.2022.KZP.P.DB).

Wyjaśnienie-Zmiana nr 1 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy zamawiający odpowiada.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza nośność osi przedniej 8 t i max. techniczną nośność osi tylnych 32 t.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza silnik o pojemności 10800 cm³

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez przyłącza do zewnętrznego sterowania obrotami silnika.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez modułu sterującego do zewnętrznej wymiany danych (KSM) z funkcjami nadwozia.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza kabinę z 2 miejscami, pojedyncze siedzenie dla pasażera.

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza kolor kabiny biały a zabudowy czerwony.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez osłony przeciwsłonecznej przed szybą czołową.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu „generator prądu trójfazowego min. 90A” na alternator o mocy min. 90A.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza szybę przednią bez podgrzewania.

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez mechanicznego wyłącznika głównego akumulatorów.

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Czy zamawiający dopuszcza bez wyposażenia do przewozu niebezpiecznych towarów ADR typ AT.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Wykonawca wnosi o dopuszczenie zabudowy z lewą burtą otwieraną hydraulicznie, natomiast prawa burta zamocowana na stałe.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuszcza opony wszystkich kół w rozmiarze 13R22,5.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności 315 l.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik AdBlue o pojemności 48 l.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Czy zamawiający dopuszcza rozstaw osi 3900+1350 mm

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Czy zamawiający dopuszcza tylną ścianę kabiny z 1 oknem.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy zamawiający dopuszcza pojazd bez przyłącza sprężonego powietrza w kabinie.

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Wykonawca wnosi o dopuszczenie zabudowy z lewą burtą otwieraną hydraulicznie, natomiast prawa burta zamocowana na stałe.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.



PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Robert Wojcieszek